




						



[image: ]

						[image: English]







festival
národopisná revue
skanzen



	Úvod
	Aktuálně
	Easy-to-read
	Archiv článků



	NÚLK
	Národní ústav lidové kultury
		O nás
	Historie zámku
	Zaměstnanci
	Výroční zprávy
	Protikorupční opatření (PDF)
	Poskytování informací
	GDPR
	Napsali o nás
	Ocenění
	Poradní orgány
	Pracovní příležitosti



	Vedení a organizační struktura
	Výzkum a vývoj
		Výzkum aktuálně
	Historie výzkumu NÚLK
	NAKI
	GAČR



	IROP, OPŽP
	Odborná činnost
		Knihovna
	Archiv
	Sbírky a virtuální badatelna
	Strážnická sympozia



	Kulturní dědictví
		Reprezentativní seznam UNESCO
	Registr osvědčených postupů
	Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury
	Krajské seznamy
	Nositel tradice



	Vydavatelská činnost
		Publikace
	Sborníky ze strážnických sympozií
	Sborníky UNESCO
	Elektronické publikace
	Národopisná revue
	Audioprojekty
	Videoprojekty



	Domácí spolupráce
		Regionální pracoviště pro tradiční lidovou kulturu
	Národní informační a poradenské středisko pro kulturu
	Etnografický ústav Moravského zemského muzea
	Etnologický ústav Akademie věd
	Ústav evropské etnologie
	Česká národopisná společnost
	Asociace muzeí a galerií
	Český svaz muzeí v přírodě
	Česká společnost pro hudební vědu



	Zahraniční spolupráce
		CIOFF
			Česká národní sekce CIOFF
				Stanovy CIOFF
	Seznam členů České národní sekce CIOFF
	Dokumenty ke stažení (CIOFF)



	International CIOFF®
				Stanovy CIOFF®
	Kapesní průvodce vydaný festivalovou komisí CIOFF
	Administrativní průvodce festivalem CIOFF®
	Interní směrnice CIOFF®



	Zprávy CIOFF



	UNESCO
	IOV WORLD
	AEOM
	ICOM






	Pro návštěvníky
	Zámek bezbariérový přístup
	Skanzen bezbariérový přístup
	Festival
	Zámek
		Vstupné
	Historie zámku
	Zámecký park



	Skanzen
	Výstavy a expozice
	Kalendárium



	Vzdělávací programy
	Škola folklorních tradic
	Tady jsme doma
	Muzičky
	Siločáry duše dítěte
	Děti a píseň Slovácka
		Děti a píseň Slovácka 2024
	Děti a píseň Slovácka 2023
	Děti a píseň Slovácka 2022
	Děti a píseň 2019
	Zpěváček 2018
	Zpěváček 2017



	Workshopy a semináře



	Zdroje informací
	Národopisná revue
	Digitalizované publikace
	Digitalizovaná periodika
	Digitalizované písňové sbírky
	Elektronické publikace NÚLK
	Digitalizované historické prameny
	Mapové aplikace
	Virtuální badatelna
	Online katalog knihovny
	Kramerius NÚLK
	Dokumenty ke stažení



	E-shop
	PUBLIKACE
	NÁRODOPISNÁ REVUE
	VIDEO - TANCE
	VIDEO - ŘEMESLA
	AUDIO
	Košík
	Pokladna
	Obchodní podmínky



	Kontakty





		Menu


                
        
             
            	Úvod
	Aktuálně
	Easy-to-read
	Archiv článků



	NÚLK
	Národní ústav lidové kultury
		O nás
	Historie zámku
	Zaměstnanci
	Výroční zprávy
	Protikorupční opatření (PDF)
	Poskytování informací
	GDPR
	Napsali o nás
	Ocenění
	Poradní orgány
	Pracovní příležitosti



	Vedení a organizační struktura
	Výzkum a vývoj
		Výzkum aktuálně
	Historie výzkumu NÚLK
	NAKI
	GAČR



	IROP, OPŽP
	Odborná činnost
		Knihovna
	Archiv
	Sbírky a virtuální badatelna
	Strážnická sympozia



	Kulturní dědictví
		Reprezentativní seznam UNESCO
	Registr osvědčených postupů
	Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury
	Krajské seznamy
	Nositel tradice



	Vydavatelská činnost
		Publikace
	Sborníky ze strážnických sympozií
	Sborníky UNESCO
	Elektronické publikace
	Národopisná revue
	Audioprojekty
	Videoprojekty



	Domácí spolupráce
		Regionální pracoviště pro tradiční lidovou kulturu
	Národní informační a poradenské středisko pro kulturu
	Etnografický ústav Moravského zemského muzea
	Etnologický ústav Akademie věd
	Ústav evropské etnologie
	Česká národopisná společnost
	Asociace muzeí a galerií
	Český svaz muzeí v přírodě
	Česká společnost pro hudební vědu



	Zahraniční spolupráce
		CIOFF
			Česká národní sekce CIOFF
				Stanovy CIOFF
	Seznam členů České národní sekce CIOFF
	Dokumenty ke stažení (CIOFF)



	International CIOFF®
				Stanovy CIOFF®
	Kapesní průvodce vydaný festivalovou komisí CIOFF
	Administrativní průvodce festivalem CIOFF®
	Interní směrnice CIOFF®



	Zprávy CIOFF



	UNESCO
	IOV WORLD
	AEOM
	ICOM






	Pro návštěvníky
	Zámek bezbariérový přístup
	Skanzen bezbariérový přístup
	Festival
	Zámek
		Vstupné
	Historie zámku
	Zámecký park



	Skanzen
	Výstavy a expozice
	Kalendárium



	Vzdělávací programy
	Škola folklorních tradic
	Tady jsme doma
	Muzičky
	Siločáry duše dítěte
	Děti a píseň Slovácka
		Děti a píseň Slovácka 2024
	Děti a píseň Slovácka 2023
	Děti a píseň Slovácka 2022
	Děti a píseň 2019
	Zpěváček 2018
	Zpěváček 2017



	Workshopy a semináře



	Zdroje informací
	Národopisná revue
	Digitalizované publikace
	Digitalizovaná periodika
	Digitalizované písňové sbírky
	Elektronické publikace NÚLK
	Digitalizované historické prameny
	Mapové aplikace
	Virtuální badatelna
	Online katalog knihovny
	Kramerius NÚLK
	Dokumenty ke stažení



	E-shop
	PUBLIKACE
	NÁRODOPISNÁ REVUE
	VIDEO - TANCE
	VIDEO - ŘEMESLA
	AUDIO
	Košík
	Pokladna
	Obchodní podmínky



	Kontakty



            close


        


        


		




		





Naše portály


lidovakultura.cz


skanzenstraznice.cz


festivalstraznice.cz


panstvistraznice.cz


lidovaremesla.cz


revue.nulk.cz


Prohlášní o přístupnosti


Zásady cookies (EU)


Adresa

Národní ústav lidové kultury
Zámek 672,
696 62 Strážnice
Telefon: +420 518 306 611
Fax: +420 518 306 615
Email: info (zavináč) nulk.cz

Štítky



Vyhledávání


                
                
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
                

        
        


	

		
		





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout vše
		Odmítnout vše
		Chci si vybrat
		Takto s tím souhlasím
		Chci si vybrat
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



        

    	
	

























				
						
 
